[image: Амдерма-ПП-01]
Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа
(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 апреля 2021 года
	№ 29-Р

Об утверждении Плана мероприятий по устранению нарушений законодательства о пожарной безопасности

Руководствуясь представлением прокурора Ненецкого автономного округа от 06.04.2021 № 7-15/1-2021/1593 об устранении нарушений законодательства о пожарной безопасности,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по устранению нарушений законодательства о пожарной безопасности.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                М.В. Златова

[bookmark: _GoBack]
Утвержден
распоряжением Администрации
МО «Поселок Амдерма» НАО
от 15.04.2021 № 29-Р

План
мероприятий по устранению нарушений
законодательства о пожарной безопасности

	№
п\п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения

	1
	2

	3
	4

1.

Разработать и утвердить правовой акт о создании условий для организации добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

Старший специалист Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО Димитрова В.А.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО Златова М.В.

до 30 апреля 2021 года

2.

Утвердить перечень источников наружного водоснабжения для забора в любое время года воды в целях пожаротушения на территории МО «Поселок Амдерма» НАО

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
Златова М.В.

До 30 апреля 2021 года

3.

Провести оснащения первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем территории общего пользования МО «Поселок Амдерма» НАО

Ведущий специалист - финансист Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО Пятакова М.С.

до 01 сентября 2022 года

image1.jpeg